

Vastaus tietopyyntöön HEL 2021-005626, Hälytysajoreitti Malmin lentokentän poikki, Sari Korhonen
9.5.2021

Tietopyyntö koskee Malmin lentokentän alueelle hälytysajoneuvojen reitti yhteyksiä.

Tietopyynnössä pyydetään saada seuraavat asiakirjat:

1. Päätöisasikirjat: päätös, rakennuslupa/toimenpidelupa
2. Rakennussuunnitelma (ajoreitin tarkka sijainti, materiaalit, kuinka ajoreitti liitetään lentokentän itä- ja länsipuolen katuverkkoon)
3. Käyttöturvallisuusselvitys/ympäristövaikutusselvitys
4. Selvitys pelastustoimen vasteajan muutoksesta: vasteaika ennen uutta ajoreittiä sekä sen rakentamisen jälkeen

Alueelle ei rakenneta uusia reitti yhteyksiä pelastuslaitoksen hälytysajoneuvojen liikennöintiä varten. Pelastuslaitos käyttää jo aiemmin alueelle vuonna 2019 rakennettuja reitti yhteyksiä, jotka suunniteltiin palvelemaan mm. tapahtumakäyttöä ja muuta alueen väliaikaiskäyttöä. Päätös reittien rakentamisesta tehtiin 15.3.2019 Kaupunki ympäristö lautakunnan ympäristö- ja lupajaostossa. Jaoston päätös on liitteenä.

Liitemateriaaleissa näkyvät reittien sijainnit, materiaalit ja liittyminen nykyiseen katuverkkoon. Reittien rakentamisen vaikutusten arviointi maisemaan ja luontoarvoihin on myös liitteenä.

Pelastuslaitos noudattaa reittien käytössä samoja varovaisuusperiaatteita kuin muuallakin kaupungin yleisillä alueilla ja tonttialueilla toimiessaan. Hälytysajoneuvot käyttävät hälytysvaloja ja sireeneitä liikkeessaan hälytystehtävässä. Käyttöturvallisuus varmistetaan yhteen sovittamalla alueen eri toimintoja ja ylläpitämällä tiivistä yhteistyötä alueen toimijoiden kanssa. Mahdollisten tapahtumien tai vuokrausten aikana pelastusajoneuvojen käyttämät reitit rajataan aidoilla tarvittavista kohdin. Pelastuslaitos on toiminut alueen muilla reiteillä jo aiemminkin eikä näiden uusien reittien käytöstä ole tehty erillistä käyttöturvallisuusselvitystä. Käyttöturvallisuusasiakirjaa ei täten voida toimittaa. Toivotteko tästä vielä erillisen päätöksen?

Jakelu: Sari Korhonen, sähköpostiosoite s.korhonen.zkrkxcx4fh@tietopyynto.fi

Liitteet: Liite 1 Tietopyyntö HEL 2021-005626
Liite 2 Kaupunki ympäristö lautakunnan ympäristö- ja lupajaoston päätös § 60 15.3.2019
Liite 3 Ilmakuva alueesta
Liite 4 Rakennettu reitti yhteys Tattariharjuntielle, asemapiirustus
Liite 5 Rakennettu reitti yhteys Malminkaarelle, asemapiirustus
Liite 6 Reittien rakentamisen vaikutusten arviointi maisemaan ja luontoarvoihin
Liite 7 Kooste saavutettavuuden muutoksista pelastustehtävissä reittien käytön myötä